ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

г. Тында
О проведении работы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости жилищного фонда и обеспечении государственной регистрации недвижимости в Росреестре
В целях актуализации Единого государственного реестра недвижимости в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», поручаю:
1. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды (Мудренко И.Г.) провести работы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости жилищного фонда и обеспечить государственную регистрацию недвижимости данного фонда, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике и финансам М.А. Тимощук.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Тынды                                                               М.А. Тимощук
	Перечень

	выявленных ранее учтенных объектов недвижимости жилищного фонда города Тынды,
 подлежащих обязательной государственной регистрации в Росреестре

	№
п/п
	Кадастровый
 номер
	Площадь
	Адрес
	ФИО правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

	1
	28:06:010401:1336
	52,8
	Амурская область, г Тында, мкр Беленький, д 10, кв 62
	Горлова Галина Степановна
Леленталь Сергей Михайлович
Горлов Алексей Викторович

	2
	28:06:010401:1114
	71,1
	Амурская область, г Тында, мкр Беленький, д 10, кв 69
	Лукиных Светлана Николаевна
Лукиных Юлия Сергеевна

	3
	28:06:010401:1335
	52,8
	Амурская область, г Тында, мкр Беленький, д 10, кв 70
	Мишина Надежда Дмитриевна

	4
	28:06:000000:4602
	68,1
	Амурская область, г Тында, ул  б-р. Московский, д.7, кв. 5
	Акшибарова Наталья Николаевна
Акшибаров Олег Владимирович
Акшибаров Андрей Олегович
Акшибаров Денис Олегович

	5
	28:06:010501:469
	64,9
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 14, кв 1
	Федоров Александр Петрович
Федорова Антонина Васильевна
Федоров Андрей Александрович
Федоров Алексей Александрович

	6
	28:06:010501:465
	85,8
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 15, кв 2
	Загреблева Галина Петровна
Загреблев Владимир Михайлович
Жидких Татьяна Викторовна

	7
	28:06:010501:806
	85,0
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 16, кв 2
	Арская Галина Васильевна
Арский Владимир Константинович
Арская Ольга Владимировна
Арский Евгений Владимирович

	8
	28:06:011101:549
	74,3
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 24, кв 2
	Нюхлов Владимир Павлович
Нюхлова Галина Дмитриевна
Нюхлов Павел Владимирович

	9
	28:06:010501:364
	81,7
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 5, кв 1
	Саломатов Сергей Григорьевич
Саломатова Любовь Александровна
Саломатова Ирина Сергеевна

	10
	28:06:010501:473
	81,9
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 6, кв 1
	Шенгелия Гигило Мамиевич
Шенгелия Елена Ивановна
Шенгелия Игорь Гигилоевич
Шенгелия Эна Гигилоевна

	11
	28:06:010501:295
	78,3
	Амурская область, г Тында, ул 8 Марта, д 6, кв 2
	Бондарчук Владимир Александрович
Бондарчук Лилия Владимировна
Бондарчук Денис Владимирович
Бондарчук Наталья Владимировна

	12
	28:06:010801:504
	41,0
	Амурская область, г Тында, ул Автомобилистов, д 11, кв 2
	Александров Владимир Геннадьевич

	13
	28:06:010801:498
	49,1
	Амурская область, г Тында, ул Автомобилистов, д 17, кв 1
	Понамарева Вера Васильевна
Понарева Марина Сергеевна

	14
	28:06:010801:521
	47,4
	Амурская область, г Тында, ул Автомобилистов, д 26, кв 1
	Сойзопова Анна Ивановна
Сойзопов Иван Евгеньевич
Сойзопов Виктор Евгеньевич

	15
	28:06:011204:926
	42,8
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 15, кв 20
	Шестопалов Иван Антонович
Шестопалова Валентина Николаевна

	16
	28:06:011204:1350
	41,1
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 15, кв 29
	Гавро Тамара Ивановна

	17
	28:06:011204:923
	56,2
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 15, кв 31
	Трофимова Надежда Михайловна
Быкадорова Ольга Викторовна

	18
	28:06:011204:917
	48,3
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 15, кв 43
	Генис Светлана Иосифовна

	19
	28:06:011204:906
	70,6
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 15, кв 45
	Косова Нина Антоновна
Косов Игорь Полевич

Михалищев Александр Юрьевич

Михалищева Ираида Сергеевна

Кривощеков Игорь Викторович

Михалищев Юрий Александрович

	Михалищева Анастасия Александровна

	21
	28:06:011204:443
	36,3
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 29, кв 13
	Дергачева Елена Валерьевна
Дергачев Денис Витальевич
Дергачев Илья Витальевич

	22
	28:06:011204:435
	54,1
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 29, кв 25
	Шендрик Валерий Юрьевич
Переславцев Илья Валерьевич

	23
	28:06:011303:3182
	52,8
	Амурская область, г Тында, ул Амурская, д 3, кв 74
	Репников Михаил Алексеевич

	24
	28:06:011101:564
	33,2
	Амурская область, г Тында, ул Аямовская, д 59, кв 1
	Гараева Рухия Эльман кызы
Гараева Джамиля Эльхан кызы
Гараев Гейдар Эльхан оглы

	25
	28:06:011101:565
	40,3
	Амурская область, г Тында, ул Аямовская, д 59, кв 2
	Хусниярова Фатима Мирхазьяновна

	26
	28:06:011101:517
	17,9
	Амурская область, г Тында, ул Аямовская, д 59, кв 7
	Багрин Василий Петрович

	27
	28:06:011302:1486
	36,5
	Амурская область, г Тында, ул Верхне-Набережная, д 29, кв 9
	Безызвестных Александр Олегович

	28
	28:06:011503:372
	41,6
	Амурская область, г Тында, ул Верхне-набережная, д 3Б, пом 4
	Рябов Сергей Гергиевич
Рябов Яков Сергеевич

	29
	28:06:010804:241
	23,1
	Амурская область, г Тында, ул Гастелло, д 18, кв 3
	Плаксина Фаина Даниловна
Плаксин Владимир Михайлович

	30
	28:06:010401:570
	45,1
	Амурская область, г Тында, ул Генерала Милько, д 3, кв 24
	Баженов Сергей Анатольевич

	31
	28:06:010401:549
	33,1
	Амурская область, г Тында, ул Генерала Милько, д 3, кв 3
	Карелина Людмила Григорьевна

	32
	28:06:010801:556
	56,8
	Амурская область, г Тында, ул Дальняя, д 37, кв 2
	Полевой Александр Николаевич
Полевая Елена Юрьевна
Полевой Владимир Александрович
Полевой Николай Александрович

	33
	28:06:010802:91
	49,7
	Амурская область, г Тында, ул Комарова, д 16, кв 2
	Лыкова Татьяна Ивановна

	34
	28:06:011404:2954
	38,2
	Амурская область, г Тында, ул Красная Пресня, д 14, кв 18
	Чернявская Ольга Валерьевна

	35
	28:06:011404:2953
	25,2
	Амурская область, г Тында, ул Красная Пресня, д 14, кв 38
	Комикова Тамара Алексеевна

	36
	28:06:011501:364
	12,2
	Амурская область, г Тында, ул Красноармейская, д 17, кв 4
	Карпов Анатолий Иванович
Юшков Никита Васильевич

	37
	28:06:011605:445
	69,2
	Амурская область, г Тында, ул Новотындинская, д 7, кв 3
	Кузенкова Любовь Владимировна
Федорова Татьяна Геннадьевна

	38
	28:06:011901:792
	49,4
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 12, кв 1
	Золотарев Михаил Арентьевич
Золотарева Мария Борисовна
Золотарева Мария Витальевна

	39
	28:06:011901:791
	49,1
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 12, кв 2
	Попков Максим Иванович
Попкова галина Федоровна
Обухова Ирина Вадимовна
Капишников Вадим Дмитриевич

	40
	28:06:011901:793
	26,0
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 16, кв 1
	Стрельмах екатерина Войтикова

	41
	28:06:011901:778
	86,6
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 17, кв 2
	Ференц Любовь Иосифовна

	42
	28:06:011901:795
	185,5
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 18, кв 1
	Шарафеев Николай Борисоч
Шарафеева Лилия Николаевна

	43
	28:06:011901:796
	46,1
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 18, кв 2
	Нечахина Августа Федоровна
Нечахин Виктор Серафимович

	44
	28:06:011901:797
	45,1
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 18, пом 3
	Шарафеева Мария Иосифовна

	45
	28:06:011901:789
	69,2
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 19, кв 1
	Сычев Сергей Иванович

	46
	28:06:011901:776
	59,7
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 23, кв 1
	Стрельмах екатерина Войтиковна

	47
	28:06:011901:801
	42,0
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 24, кв 2
	Журавлева Ольга Федоровна
Крейнинг Леонгард Юлисович

	48
	28:06:011901:782
	41,0
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 25, пом 1
	Варфоломеев Сергей Викторович
Игнатко Александр Владимирович

	49
	28:06:011901:770
	80,7
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 28, кв 1
	Репина Лидия Сергеевна

	50
	28:06:011901:807
	69,1
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 30, кв 2
	Хромченко Константин Николаевич

	51
	28:06:011901:816
	103,0
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 5, кв 1
	Симоненко Владимир Яковлевич
Симоненко Галина Васильевна

	52
	28:06:011901:813
	30,8
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 7, кв 1
	Поливода Роман Николаевич
Поливода Анна Федоровна

	53
	28:06:011901:820
	51,2
	Амурская область, г Тында, ул Первомайская, д 8, кв 1
	Свистула Валентина Павловна

	54
	28:06:011301:580
	41,4
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 7, пом 20
	Вотчель Зинаида Григорьевна
Вотчель Игорь Леонидович
Вотчель Есения Леонидовна

	55
	28:06:011301:579
	53,5
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 7, пом 21
	Шунь Вера Семеновна
Шунь Виктор Лазаревич
Шунь Светлана Викторовна

	56
	28:06:011301:598
	54,1
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 7, пом 27
	Пинчук Андрей Иннокентьевич

	57
	28:06:011301:599
	54,5
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 7, пом 34
	Зайцев Борис Николаевич

	58
	28:06:011302:1157
	34,5
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 8, кв 18
	Козырь Анатолий Владимирович

	59
	28:06:011302:1137
	34,4
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 8, кв 41
	Сысолятина Тамара Николаевна

	60
	28:06:011302:1170
	45,9
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 8, кв 58
	Якименко Андрей Андреевич
Ульяченко Лариса Владимировна
Якименко Лидия Андреевна

	61
	28:06:011302:778
	67,5
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 8, кв 59
	Чусова Любовь Станиславовна
Чусов Николай иванович
Чусов Сергей Николаевич
Чусова Ольга Николаевна

	62
	28:06:011302:1135
	59,8
	Амурская область, г Тында, ул Профсоюзная, д 8, кв 8
	Красноброва Клара Яковлевна
Ибрагимов Роман Наилович

	63
	28:06:011501:310
	39,1
	Амурская область, г Тында, ул Семилетки, д 22, кв 6
	горюнова Любовь Григорьевна
Горюнова Юлия Александровна

	64
	28:06:011503:400
	36,3
	Амурская область, г Тында, ул Семилетки, д 3, кв 5
	Пархоменко Любовь Георгиевна
Пархоменко Олег Владимирович

	65
	28:06:011301:485
	49,7
	Амурская область, г Тында, ул Спортивная, д 14, кв 94
	Полякова Галина Яковлевна
Поляков Константин Анатольевич

	66
	28:06:011205:495
	49,0
	Амурская область, г Тында, ул Фестивальная, д 1, к 112,121
	Грозь Наталия Юрьевна
Грозь Алина Вардановна

	67
	28:06:011205:475
	34,0
	Амурская область, г Тында, ул Фестивальная, д 1, к 115,116
	Хорошунова Юлия Андреевна
Попов Илья Павлович

	68
	28:06:011205:478
	27,8
	Амурская область, г Тында, ул Фестивальная, д 1, к 43,44
	Русяев Василий Николаевич

	69
	28:06:011205:609
	32,8
	Амурская область, г Тында, ул Фестивальная, д 1, к 85
	Можарова Елена Владимировна
Болтунова Александра Владимировна

	70
	28:06:011205:610
	19,0
	Амурская область, г Тында, ул Фестивальная, д 1, к 86
	Можарова Елена Владимировна
Болтунова Александра Владимировна

	71
	28:06:011901:858
	49,1
	Амурская область, г Тында, ул Якутская, д 14, кв 1
	Зарецкая Елена Сергеевна